Participante CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº

39.336.452/0001-84, foi convocada.
07/08/2025
14:15:20

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 39.336.452/0001-84, no valor de R$ 3.347.842,05 (três milhões, trezentos e quarenta e sete

mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinco centavos)

18/08/2025
09:09:55

Aceitação

Anulação  da  aceitação  da  proposta  da  participante
39.336.452/0001-84  /  CONSTRUTORA  &  SERVICOS
SOBRALENSE  EIRELI  para  o  
                        item 1 - EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
CONSTRUÇÃO  DO  CENTRO  DE  FORMAÇÃO

[...]

ANTERIORES,  PROPOSTA  AINDA  SOB  ANALISE  DO
SETOR RESPONSAVEL.

39.336.452/0001-84
-

3.347.842,050
0

18/08/2025
14:58:58

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 39.336.452/0001-84, no valor de R$ 3.347.842,05 (três milhões, trezentos e quarenta e sete

mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinco centavos)

04/12/2025
09:16:21

Habilitado
Habilitada a participante CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE LTDA inscrito no CNPJ/MF

Nº 39.336.452/0001-84
10/12/2025
09:03:30

Declarado vencedor
Declarado vencedor a participante CONSTRUTORA & SERVICOS SOBRALENSE LTDA inscrito no